SÉLECTION DE VOS CÂBLES ÉLECTRIQUES
L’utilsation de câbles électriques est indispensable
pour le transport de l’énergie électrique vers
les groupes de condensation, évaporateurs,
climatiseurs, pompes à chaleur et tout autres
accessoires associés.
Un bon dimensionnement de la section des câbles
électriques permet de diminuer la dissipation

Pour le câble électrique rigide
• Type U-1000 R2V, pour des applications domestiques, tertiaires ou industrielles
• Tension de service :
	 - 600 / 1000 V courant alternatif
	 - 900 / 1500 V courant continu
• Plage de température -25°C à +60°C
• Installation :
	 - �Sans protection mécanique complémentaire, en plein air, ces câbles peuvent être installé fixé aux parois ou
sur chemins de câbles, tablettes, conduits, passerelles ou autres supports
	 - �Pour une pose enterrée, prévoir des protections supplémentaires complémentaires tels que des dalles,
tuiles, briques, gaines, caniveaux, goulottes, conduits et fourreaux
Références Nombre de fils
Section Conditionnement
Code article
mm² m
R02V3G15C50 3 1,5 50 857061
R02V3G25C50 3 2,5 50 857063
R02V3G4C50 3 4 50 857065
R02V4G15C50 4 1,5 50 857067
R02V4G25C50 4 2,5 50 857069
R02V5G15C50 5 1,5 50 857071
R02V5G25C50 5 2,5 50 857073
Pour le câble électrique souple
• Type H05 VV-F, pour des applications d'appareils domestiques, machines de bureau
• Tension de service :
	 - 300 / 500 V courant alternatif